
iXr*'--
.. .

OBČIN.
'.'-^*-:*.'*r-

^4^

yO'h^itg

.novice
_

.-'^/.ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN, .. " 

;.' IN SEŽANA -'

St. 2: ; Koper, 5. februarja 1993 ^

Li ^
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Ilirska Bistrica

Občina Koper
RižanskivodovodKoper
- ODLOK o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev

Občina Sežana
- ODREDBO o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko 

sanitarne preglede in dovoljenja
- ODREDBO o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 

ter drugih preiskavah v letu 1993

Občina Piran
- ODLOK o začasnem financiranju javne porabe občine Piran 

za leto 1993
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o pomožnih

- objektih '.' - '
- ODLOK o priznanjih občine Piran * -

? OBČtNA JURSKA B!STR)CA

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni'list RS, št. 12/92), 8. 
^j/člena Zakona o zdravstvenem varstu in zdravstvenem zavarovanju 
^-(Uradni list RS, št. 9/92) in 45. člena Statuta občine Ilirska Bistrica je 
-- ^Skupščina občine Ilirska Bistrica na zasedanju dne 26. januarja 1993 

^sprejela,
* - ODLOK -".H-

t< -*7=*

- *-
j

- * O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
^ ; ZDRAVSTVENI DOM ILIRSKA BISTRICA

< -

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Občina Ilirska Bistrica, Bazoviška 14, 66250 Ilirska Bistrica, s tem 
".^odlokom ustanavlja javni zavod, za izvajanje osnovne zdravstvene 

' dejavnosti na območju občine Ilirska Bistrica.
2. člen

Ime zavoda je Zdravstveni dom Ilirska Bistrica.
Sedež zavoda je v Ilirski Bistrici, Gregorčičeva 8.

3. člen
Zavod je pravna oseba s pravicami in obveznostmi, ki so določene z 

zakonom, s tem odlokom in statutom zavoda.
, Zavod se vpiše v sodni register.

' - ugotavljanje začasne nezmožnosti za delo,
- diagnostične in terapevtske storitve,
- specialistično konzihrano dejavnost.

m. ORGANI ZAVODA
5. člen

Organi zavoda so:
- svet zavoda,
-direktor,
- strokovni svet,
- drugi organi v skladu z zakonom in statutom.
Svet zavoda —

6. člen
Svet zavoda je kolegijski organ upravljanja zavoda in šteje 7 članov.
Sestavljajo gar * 1
- 3 člani delavci zavoda (predstavniki zdravnikov, drugih zdrav­

stvenih delavcev in zdrav, sodelavcev v zavodu),
-2 člana predstavnika ustanovitelja,
- 2 člana predstavnika zavarovancev oz. drugih uporabnikov.
Predstavmker delavcev zavoda izvolijo delavci neposredno po

postopku in na način, ki ga v skladu z zakonom določa statut zavoda.
Predstavnika ustanovitelja imenuje in razrešuje Skupščina občine 

Ilirska Bistrica. \
Predstavnika uporabnikov imenuje Zavod za zdravstveno zavaro­

vanje Slovenije. - ^
j**;': ... v . 7. člen -,
Predsednika sveta imenuje svet zavoda izmed članov, ki so jih 

izvolili delavci zavoda. Člani sveta se imenujejo za štiri leta in so lahko 
ponovno imenovani. r '

Svet zavoda ima pristojnosti, določene z zakonom in statutom 
zavoda. /' **-_ ; ....

Direktor zavoda .r
8. člen

Direktorja zavoda imenuje in razrešuje svet zavoda s soglasjem 
ustanovitelja, skladno s pogoji določenimi z zakonom in statutom 
zavoda.

Mandat direktorja traja 4 leta in se po izteku lahko ponovi.
Direktor ima pristojnosti določene s statutom in zakonom.

* Strokovni svet
9. člen

Strokovni svet ima 5 članov, ki jih imenuje Svet zavoda za mandatno 
obdobje 4 let. Po preteku mandata so člani strokovnega sveta lahko 
ponovno imenovani.

Strokovni svet ima pristojnosti, ki so določene z zakonom in 
statutom zavoda.

IV. SREDSTVA ZA DELOVANJE ZAVODA
10. člen

II. DEJAVNOST ZAVODA
4. člen

,-J< Zavod opravlja osnovno zdravstveno dejavnost, ki obsega:
^ spremljanje zdravstvenega stanja prebivalcev in predlaganje 

ukrepov za varovanje, krepitev in zboljšanje zdravja ter preprečeva­
nje, odkrivanje; zdravljenje m rehabilitacijo bolnikov in poškodovancev, 
^ ./ preventivno zdravstveno varstvo rizičnih skupin in drugih 
'prebivalcev v skladu s programom preventivnega zdravstvenega 

- varstva in z mednarodnimi Konvencijami,
- zdravstveno vzgojo ter svetovanje za ohranitev in krepitev zdravja,

^ ^ * - preprečevanje, odkrivanje in zdravljenje ustnih in zobnih bolezni 
; ter rehabilitacijo, . . * -.

- zdravstveno rehabilitacijo, otrok in mladostnikov z motnjami v 
telesnem in duševnem razvoju,

- patronažne obiske, zdravstveno nego, zdravljenje in rehabilitacijo
---- bolnikov, na., domu- ter- oskrbovancev- v socialnovarstvenih- zavodih,------

- nujno medicinsko pomoč in reševalno službo,
- zdravstvene preglede športnikov,
- zdravstvene preglede nabornikov,

Za ustanovitev in začetek dela se zavodu zagotavlja del sredstev in 
premoženja javnega zavoda Zdravstveni center Postojna, kot se to 
ugotovi z delitveno bilanco.

11. člen
Zavod pridobiva in uporablja sredstva za opravljanje dejavnosti na 

način in pod pogoji določenimi z zakonom in tem odlokom.
12. člen

Zavod samostojno gospodari s prihodkom, ki ga ustvari z 
opravljanjem svoje aejavnosti.

Presežek prihodkov nad odhodki nameni zavod za razvoj in 
opravljanje dejavnosti ter druge namene po predhodnem soglasju 
ustanovitelja. "

Z drugimi presežki, ki jih zavod pridobi na drug način, zavod 
razpolaga samostojno.
__________ ^______________ 13. člen_________________

Premoženje zavoda je last ustanovitelja. Zavod lahko v skladu s 
statutom in zakonom razpolaga s premičnim premoženjem, z nepre­
mičnim premoženjem pa samo po predhodnem soglasju ustanovitelja.



34 URADNE OBJAVE

V. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA V 
PRAVNEM PROMETU

14. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s premoženjem, s katerim 

razpolaga.
Zavod je pravna oseba. V pravnem prometu s tretjimi osebami ima 

vsa pooblastila, razen za promet z nepremičninami, kjer je potrebno 
soglasje ustanovitelja.

15. člen
V pravnem prometu zastopa in predstavlja zavod direktor 

neomejeno.

VI. ODGOVORNOST USTANOVITELJA ZA OBVEZNOSTI
ZAVODA

16. člen
Ustanovitelj odgovarja za obveznosti zavoda, ki so nastale ob 

izvajanju sprejetega programa zdravstvenega varstva kot javne službe 
neomejeno subsidiarno.

Za obveznosti zavoda nastale iz drugih pravnih poslov ustanovitelj 
ne odgovarja.

VII. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI USTANOVITE­
LJA IN ZAVODA

17. člen
Zavod je dolžan podati ustanovitelju občasno, oziroma na njegovo 

zahtevo podatke o poslovanju zavoda in poslovnih rezultatih ter druge 
podatke, ki so potrebni za opravljanje funkcij ustanovitelja.

18. člen
Ustanovitelj je dolžan zagotavljati sredstva za investicije in za druge 

obveznosti določene z zakonom in tem odlokom.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
19. člen

Ustanovitelj soglaša, da se zavod za opravljanje skupnih zadev 
oveže z Zdravstvenim domom Postojna m Bolnišnico za ženske 
olczni in porodništvo v skupnost zdravstvenih zavodov.

Vsebino skupnih zadev in upravljanje skupnosti se opredeli v 
ustanovitvenem aktu, ki ga sprejmejo javni zavodi, ki se povezujejo v 
skupnost.

Soglasje k ustanovitvenemu aktu in statutu skupnosti daje 
Skupščina občine Ilirska Bistrica.

20. člen
Zavod uskladi svojo organiziranost in delovanje z določbami tega 

odloka najkasneje do konca avgusta 1992.
21. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 026-1/92-4/1 Predsednik
Ilirska Bistrica, 26. 1. 1993 STANE PROSEN, dr. vet. med., l.r.

OBČtNA KOPER

Rižanski vodovod Koper

Skladno z Odlokom o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 
(Ur. list RS št. 53/92)

objavljamo

povišanje cene vode:
a) 70,80 SIT/m^
- za gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 

uporabljajo za počitek)
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji 

dejavnosti.

b) 122,00 SIT/m^
-za vse ostale odjemalce

c) minimalni stroški:
- 122,00 SIT/m^

Cena vode velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Koper, 5. februarja 1993 - Št. 2 
-------------- 11------------ !---------

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (ur. list RS št. 37/85), Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede m dovoljenja (Ur. list RS št. 48/87) in 
193. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave št. 25/83, 1/90 in 25/ 
90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji seji dne 21. 01.1993 
sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE ZA OBVEZNE VETERINARSKO 

SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA
1. člen

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja (Uradne objave št. 23/92) se pristojbine, 
navedene v 1 členu, točka 1., 2., 3., 4., 5., 2. členu ter 5. členu povečajo 
za 12,5 %.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 061-1/93 Predsednik Izvršnega sveta
Datum: 21. januarja 1993 Iztok Bandelj, dipl. oec.

Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. 1. SRS, št. 37/85), 2. člena odredbe o izvajanju preventivnih 
ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v 
letu 1993 (Ur. 1. RS, št. 33/91) in 193. člena statuta občine Sežana (Ur. 
objave št. 25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana, 
na svoji seji dne 21. januarja 1993 sprejel

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 

DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1993
1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se odkrijejo in preprečijo v tej Odredbi navedene živalske kužne 

bolezni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije sprejeti v letu 
1993 ukrepe zaradi odkrivanja in preprečevanja kužnih bolezni. 
Posestniki Živah so dolžni izvajati ukrepe iz te Odredbe.

2. člen
Veterinarski zavod Primorske Sežana in obratna veterinarska 

ambulanta Perutninskega kombinata Pivka sta dolžna pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te Odredbe o tem obvestiti pristojni 
občinski organ veterinarske inšpekcije.

O vakcinacijah se morajo medsebojno obveščati Veterinarski zavod 
in obratna veterinarska ambulanta.

O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.
3. člen

Preventivna cepljenja sc morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 
potrebno, da so živali stalno zaščitene.

Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani, po 
programu, ki ga določi Republiška veterinarska uprava Ljubljana.

4. člen
Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta, ki opravljata 

preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morata voditi evidenco 
o datumih cepljenja oz. preiskav, o imenih ali bivališčih posestnikov 
živali, o opisu živali, o proizvajalcih, o serijskih in kontrolnih številkah 
cepiva ter rezultatih cepljenj in preiskav.

Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta iz prejšnjega 
odstavka morata spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi 
bioloških preparatov in o tem obveščati občinski upravni organ, 
pristojen za veterinarsko inšpekcijo, o vseh nezaželenih stranskih 
pojavih in morebitni nezanesljivi imunosti.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

Preventivno cepljenje kopitarjev, goved in ovac proti vraničnemu 
prisadu mora opraviti Veterinarski zavod Primorske Sežana do 30. 
aprila 1993 v vasi Zazid oz. v soseskah, kjer je bil v zadnjih 30 letih 
ugotovljen vranični prisad. Opravljeno storitev plača Sklad za zatiranje 
kužnih bolezni domačih živali - Občina Sežana.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opraviti



URADNE OBJAVEKoper, 5. februarja 1993 - Št. 2

,. do 13. aprila 1993. Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora 
opraviti takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti. Na območju občine ie 
treba vakcmirati proti steklim, pred pričetkom paše živali ki se pasejo

Cepljenje določeno v tem členu, opravi Veterinarski zavod 
Primorske Sežana, opravljeno storitev plača imetnik živali.

Peroralno vakcinacijo lisic je treba opraviti po programu, ki ga 
odredi RVU. "

7. člen
Dehelmitizacijo psov se mora opraviti ob splošnem preventivnem 

cepljenju proti steklini. Dehelmitizacijo opravi Veterinarski zavod 
Primorske Sežana, opravljeno storitev pa plača imetnik živali.

8. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojleijev in puranov ter 

matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
- v perutninskih obratih, organizacij in podjetij,
- v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij in podjetij ali večje 

reje individualnih proizvajalcev,
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost,
- v faz an arij ah.
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino 

po programu imunopro&lakse, tako da so živali stalno zaščitene proti 
atipični kokošji kugi. Cepljenje, določeno v tem členu, opravi 
Veterinarski zavod, v perutninskih obratih organizacij, ki imajo 
organizirano lastno veterinarsko službo pa obratna veterinarska 
ambulanta. Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino 
določi proizvajalec, a opravljeno storitev plača sklad za zatiranje kužnih 
bolezm domačih živali - Občine Sežana.

9. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­

stvih, ki imajo 10 in več plemenskih svinj, oz. najmanj 50 pitancev. Proti 
tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s 
pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njihovo število v 
gospodarstvu. Cepljenje opravi Veterinarski zavod Primorske Sežana, 
stroški cepljenja bremenijo imetnika živali.

10. člen
Veterinarski zavod Sežana mora tuberkulinizirati:
- 50 % vseh krav in brejih telic na območju občine Sežana,
- vse plemenske merjasce,
- tuberkulinizirati je treba kokoši v naseljih, kjer se ugotovi kokošja 

tuberkuloza in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo na okuženo 
dvorišče.

Tuberkulinizacijo opravi Veterinarski zavod Primorske Sežana, a 
opravljeno storitev plača Sklad za zatiranje kužnih bolezni domačih 
živali - Občine Sežana.

11. člen
Na brucelozo je treba preiskati 1 krat letno:
- krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 

preizkusom: v primeru sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno 
odvzeti živalim kri na pregled,

- vse ovce in koze na območju občine Sežana pregledati serološko 
na melitokokozo in Q mrzlico,

- vse odstreljene poljske zajce na območju občine.
Vzorce mleka in krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske 

Sežana.
Laboratorijske preiskave krvi opravi Veterinarska fakulteta v 

Ljubljani. Pregled zajcev opravi Veterinarski zavod, laboratorijske 
preiskave patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi Veterinarska 
fakulteta v Ljubljani, a opravljeno storitev plača Sklad za zatiranje 
kužnih bolezni domačih živali - Občine Sežana.

12. člen
Na leptospirozo je treba 1 krat letno pregledati kopitarje v 

Kobilami Lipica in pri rejcih konj.
Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod, serološke preiskave 

opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani, a opravljeno storitev plača 
Sklad za zatiranje kužnih bolezni domačih živali - občine Sežana.

13. člen
Na kužno malokvmost kopitarjev je treba preiskati vse kategorije 

kopitarjev v Kobilami Lipica in pn rejcih konj.
vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske Sežana. 

Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Coggins - 
test) opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani, a opravljeno storitev 
plača Sldad za zatiranje kužnih bolezni domačih živali - Občine Sežana.

14. člen
Na območju občine Sežana je potrebno opraviti cepljenje proti 

hemoragični bolezni kuncev. Cepljenje plemenskih živali - kuncev 
opravi Veterinarski zavod Primorske Sežana, a opravljeno storitev plača 
imetnik Živali.

__________ _ _ _ 15. člen______
Na območju občine Sežana se opravi vakcinacij 

trihofitiji v večjih aglomeracijah. Cepljenje govedi 
zavod Primorske Sežana, a opravljeno storitev pla<

o govedi proti bovini 
opravi Veterinarski 

2a imetnik Živali.

16. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 322-11/93-6 Predsednik
Sežana, 21. januarja 1993 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., !.f.

A* * **"

OBČINA P!RAN

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86, 24/92), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine m Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 41/91, 
13/92,29/92), 148. člena ustave RS (Uradni list RS, št. 33/91) in 17. člena 
Zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90), je 
Skupščina občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. januarja 1993 
sprejela a L -

ODLOK * ̂  r
r- ' '* r "

O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE PORABE *
OBČINE PIRAN ZA LETO 1993 ^

1. člen ' 2
Do sprejetja proračuna občine Piran za leto 1993 se bodo 

roračunske potrebe občine Piran financirale na podlagi proračuna za!eto 1992.

2. člen
<* *.

Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del prihodkov in 
odhodkov občine Piran za leto 1993. r - - ^

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah; 

uporablja pa se od 1. januarja 1993 dalje. . Z*

Št.: 403-126/92-93 
Piran, 21. januarja 1993

Predsednik 
FRANKO FIČUR, l.r.*

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86, 24/92), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 41/91, 
13/92 in 29/92), 2. odstavka 51. člena zagona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur. 1. SRS št. 18/84, 37/85 in 26/90), 6. člena navodila 
o merilih za to, kaj se lahko šteje za pomožne objekte oziroma posege v 
prostor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se 
lahko šteje za pomožne objekte (Ur. 1. SRS, št. 27/85), je Skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. januarja 1993 sprejela

ODLOK -,
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

POMOŽNIH OBJEKTIH
1. člen * ^

Spremeni se 2. člen Odloka o pomožnih objektih (Uradne objave št. 
27/89) in sicer tako:

- besedilo 13. alineje postane 4. alineja in se glasi:
pritlična ali delno vkopana vinska klet (koristne površine do 20 

m2) pn obstoječem kmetijskem gospodarstvu, ki ima urejen vinograd 
površine najmanj 2000 m2.

Temu ustrezno se spremeni zaporedje ostalih alinej.
- spremeni se 17. alineja tako, da se glasi:
" - lesen čebelnjak pri obstoječih kmetijskih objektih/*

2. člen
Spremeni se besedilo 3. člena odloka tako, da se v prvi vrstici 

besedo "treh" nadomesti z besedo "štirih".
___________________ 3. člen

Dopolni se 9. alineja 4. člena odloka tako, da se glasi:
" - priporočilo čebelarskega društva Koper pri postavitvi čebel­

njaka,"



!.;,-^,^uRADNE

ì'
Dod^se zadnji'odstavek v istem členu ódloka; ki sigiasi: ^ ^.' *' ^ 

2^'*Za postavitev čebelnjaka oziroma nanfe*v-va ^

OBJAVE ^ i '; " 7 ' - .Koper, 5. februarja 1993 - Št. 4

Dopolni se 6. člen odloka tàko^ da se glasi: 1 ,
- "Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojna inšpekcija 

Sekretariata za inšpekcijske službe pri Skupščini skupnosti obalnih 
Dbčin Koper in delavci občinske komunalne inšpekcije."

5. člen * ?
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper. ... ...

Št.: 353-5/93
Piran, 21. januarja 1993

Predsednik 
FRANKO FIČUR, l.r.

Na podlagi 6. in 220. člena statuta občine Piran. (Uradne objave, št. 
t2/78, o/82, 4/86, 21/86, 24/92), 2. člena odloka o začasni ureditvi 
/prašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov, ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
L4/90, 41/91, 13/92 in 29/92), je Skupščina občine Piram na skupni seji 
tbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 21. januarja 1993 sprejela - -

^ . ODLOK ^
-- _ O PRIZNANJIH OBČINE PIRAN

. . I. SPLOŠNE DOLOČBE *'

-f 1' ? 1. člen 1 ^
Občina Piran podeljuje priznanja zaslužnim občanom, skupinam 

občanov, društvom in drugim pravnim osebam, za njihove dosežke na 
oodročju gospodarstva, šolstva, kulture, znanosti, športa, ekologije, 
rtijevanja miru in drugih področjih človekove ustvarjalnosti.

Občina lahko podeli priznanje tudi drugim državljanom Slovenije in 
aijim državljanom. /. .. .
T Udeleženci postopka podeljevanja priznanj morajo spoštovati 

načela demokratičnosti, javnosti in družbene odgovornosti.
, I 2. člen * . f. n ^ !

-- S tem odlokom so določeni vrsta, pogoji, postopek in način 
podeljevanja priznanj, njihova oblika in način vodenja evidenc.

3. člen
Priznanja občine Piran so:
- nagrada občine Piran -
- plaketa občine Piran *

- - mala plaketa občine Piran - - - !

II. NAGRADA OBČINE PIRAN
4. člen

Nagrado občine Piran podeli Skupščina občine:
- posamezniku za življenjsko delo, večletne uspehe ali enkratne 

izjemne dosežke trajnejšega pomena,
- skupinam občanov, društvom in drugim pravnim osebam za 

večletne uspehe in dosežke, s katerimi se povečuje ugled občine na 
gospodarskem, družabnem ali drugem področju življenja in dela."

. 5. člen -
Nagrada občine Piran je: ZLATI GRB PIRANA, katerega obliko 

in vrednost določi skupščina s posebnim sklepom.
III. PLAKETA OBČINE PIRAN

6. člen
Plaketo občine Piran podeljuje predsedstvo skupščine občine 

posamezniku, skupinam občanov, društvom in drugim pravnim osebam 
ob izjemnih enkratnih dosežkih, ob izredno humanem ah požrtvoval­
nem dejanju, ob življenjskem ali delovnem jubileju m drugih 
utemeljenih podobnih priložnostih.

Plaketo lahko predsedstvo podeli tudi uglednim gostom ali 
delegacijam, če je njihovo delovanje pomembno za razvoj posamezne 
organizacije ali skupnosti v občini. ;

7. člen
Plaketa je reliefni odtis grba občine Piran,, ki je pnyjen na 

marmorni podlagi. Na marmorno podlago se pritrdi tudi kovinska 
ploščica z vgraviranim imenom prejemnika m datumom podelitve.

IV. MALA PLAKETA OBČINE

8. Člen
Maio piaketo občine podeijuje predsedstvo skupščine oMinc
- učencem .n dijakom, skupinam učencev ter dtjakov osnovnih .n

/ ? - r \ *-i' ... -, v- . ' - i *. - K'.'j. *. *."' - , * *' * - / ^ ; * ' r: --- ' **:. .* ^
1 . - * ' *<$?!?* ** ^?**^^ *^* ^ ^ r , r A *,**Vj!

srednjih šol* ali mlàdoletnim članom klubov in društev občine, za 
posebne dosežke in uspehe na področju izobraževanja, kulture, 
znanosti^ tehnike, ekologije in športa ter za dejanja, ki se odražajo v 
humanem odnosu do sovrstnikov in odraslih..-U-.

--.s. .r. ^ ^ 9. člen J
Mala plaketa občine je reliefni odtis grba. občine Piran. Na hrbtni 

strani grba se vgravira ime in priimek prejemnika in datum podelitve.

VI. POSTOPEK ZA PODELJEVANJE PRIZNANJ
Ì0. člen

Pobudo za podelitev priznanja lahko podajo fizične in pravne osebe 
komisiji skupščine občine Piran za kadrovske zadeve, odlikovanja in 
občinska priznanja.

Pobuda mora biti pismena z naslednjo vsebino:
- naziv ali ime pobudnika
- ime predlaganega prejemnika priznanja in osnovne osebne 

podatke
- obrazložitev pobude
- dokumente, ki potrjujejo dejstva v obrazložitvi.

^ 11. člen
Pobudo obravnava komisija skupščine občine, pooblaščena po 

določbah odloka o nalogah, sestavi in pooblastilih stalnih komisij 
Skupščine občine (v nadalnjem besedilu: komisija) ter sprejme ustrezen 
sklep. .
12. člen Komisija obravnava pobude za podlitev priznanj najkasneje v 

60 dneh po prejemu pobude.
13. člen ; -

Komisija lahko zahteva od pobudnika, da vlogo dopolni.
Komisija lahko pobudo zavrne, če predlog ni dovolj ali ustrezno 

utemeljen.
Komisija lahko zaprosi za mnenje ustrezne strokovne institucije, 

skupščineske organe ah druge ustrezne organizacije.
14. člen

Komisija predloži predlog za podelitev priznanj Skupščini občine ali 
po tem odloku pooblaščenemu organu.

15. člen /
Priznanja po tem odloku so enkratna, vendar se med seboj ne 

izključujejo. Praviloma jih izroča predsednik skupščine skupaj s posebno 
listino, ia vsebuje besedilo sklepa o podelitvi.

Priznanja se izroči na svečani seji Skupščine občine Piran ob 
praznovanju občinskega praznika, lahko pa tudi na svečan način ob 
posebnih slovesnostih ah s sve&nim sprejemom ob dogodkih ah 
datumih pomembnih za občino ah dobitnike priznanj na dan, ki je 
čimbližji takšnemu datumu. *

VII. NAČIN VODENJA EVIDENC
16. člen

Strokovna in administrativna dela v zvezi s podeljevanjem priznanj 
vodi in opravlja Sekretariat za upravne zadeve občine Piran.

17. člen
Priznanja se vpisujejo v evidenco posameznih priznanj kronološko.
Evidenca vsebuje
- zaporedno številko,
- ime in priimek ah naziv ter osnovne podatke o prejemniku,
- datum seje, na kateri je bilo priznanje podeljeno,
- datum izročitve priznanja.

18. člen
Celotno gradivo v zvezi s podelitvijo priznanj je javno in je na 

vpogled pri Sekretariatu za upravne zadeve občine Piran.
19. člen
Sredstva za izvajanje tega odloka zagotovi občinska skupščina v 

proračunu občine za vsako leto posebej.

VIII. KONČNE DOLOČBE 

-, 20. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati Odlok o priznanjih 

občine Fhran (Uradne objave, št. 21/Š7).
Priznanja podeljena po dosedanjih predpisih ostanejo v veljavi in se 

uvedejo v eviaenco skladno z 19. Členom odloka.
21. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic Koper.______________________________________

Št.: 901-1/92-93 
Piran, 21. januarja 1993

Predsednik 
FRANKO FIČUR. l.r.


